SERV. DETERMINAZIONI DIRI&.

e TRASMESSA UFF. S T
Nk e e
s e .
t S ﬂ y 'i't‘( ,é'{.:'i,f‘f; Vi » .

T

CITTA’ DI RAGUSA
s;()Fﬂik

SETTORE 1°

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotata al Registro Generale | OGGETTO : Compartecipazione Congresso inter-

n 2246 regionale di Reumatologia e 1°
) 18 011 2005 Incontro Mediterraneo di Reumatologia.
data_ _ — 27-28-29 Ottobre 2005.

N. 152 SETTORE
~
Data 1% "llﬂ -09

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA’ DEI FONDI
BIL. 2005 cap. 1713 IMP.613)

FUNZ. 12 SERV. 02 INTER. 02

IL RAGXTN[ERE

i

L’anno duemilacingque,il giorno e
del mese di o nell’ufficio del Settore
1°, 11 Dirigente dr. Francesco Lumiera, ha
adottato la seguente determinazione:




Vista la determinazione sindacale n. 203 del 7-10-05 di storno di
fondi da un capitolo ad un altro;

Visto la nota n.l1078\I del 12-10-05 di indirizzo politico con cui
1’Assessore alla Sanita autorizza il Dirigente competente a
provvedere alla predisposizione di tutti gli atti necessari per

procedere alla compartecipazione delle spese occorrenti
all’iniziativa;

Considerato che, con il superiore atto si autorizza, nel contempo,
il Dirigente responsabile ad impegnare la spesa di € 4.000,00
compresa IVA, come quota parte necessaria alle spese di
organizzazione del Congresso Interregionale di  Reumatologia
organizzato dal Presidente del C.R.O.I., dr. Mario Bentivegna, che
si terra a Ragusa Ibla il 27-28-29 ottobre p.v. sul tema della
reumatologia e branche affini ;

Preso atto che la dotazione finanziaria occorrente per procedere

al superiore 1impegno di spesa & indicata nel cap. 1713.0,
funz.11, serv.03, int.02;

Ritenuta la propria competenza ai sensi dell’art.53 del
Regolamento di organizzazione degli uffici e dei servizi;

Visti 1 pareri favorevoli resi dagli organi competenti ai sensi
dell’art.65 co. 2, del predetto regolamento, pareri che fanno
parte integrante del presente atto;

Visto l’art. 47 dello Statuto di gquesto Comune;

DETERMINA

- Impegnare la somma di € 4.000,00 IVA compresa, come guota parte
delle spese necessarie per la realizzazione del Congresso di
Reumatologia che si terrd a Ragusa Ibla il 27-28-29 ottobre
2005 da ligquidare previa presentazione di appositi documenti
contabili intestati al Comune di Ragusa e vistati per la
effettiva prestazione;

- Imputare la superiore. spesa alla Funz.1{ -Serv.08- Interv. 03
(Cap.1713.0 Imp. 231 \05)Bil. 2005

ITIL, DIRIGENTH DEL SETTORE I
DOTT. Franddsco Lumiera




Jton o = P
Atto ol 220 pwily M‘o?w\wu
Da trasmettersi d’ufficio a: Ragioneria,
Serv. Sanita __ ' )

IL DIRIGENTJE SETTORE I
Dr. Lumi Francesco

)

A Daco Husmng-

|
1L BIRIGENTE° SYTTORE N oes P’,..;U vﬁlW; 2 @
(dort. Francegco muera) i‘{; \ zG ca, if .

l




SETTORE FINANZA E CONTABILITA'
Visto per la regolarita contabile attestante

la copertura finanziaria ai sensi dell’art.
151, co.4 del TUEELL di cui al D.Lvo n.

2ol ol

IL RESPONS. LE DI RAGIONERIA

7] sottoscritto Messo comunale attesta di
avere pubblicato 1in data odierna, all’Albo
Pretorio, per la durata di giorni sette,
copia della stessa determinazione
dirigenziale, e di averne trasmesso copia al
Segretario Generale.

Ragu&aé@zé?:?"“

IL MESSO COMUNALE

,7
4 7 ~ % e
Tl sottoscritto Messo comunale apkeéesta il
compimento del suindicato periodo di

pubblicazione e cioe dallp-10 alzl-fo~o05
Ragusali.Ad2=8e.

I, MESSO COMUNALE



